EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Após o esgotamento de todos os meios possíveis à sua localização, Fica a
empresa CS SEGURANÇA E VIGILÂNCIA LTDA - ME, CNPJ nº 06.311.155/0001-25, notificada
da aplicação da penalidade de MULTA COMPENSATÓRIA no valor total de R$ 5.500,00
(cinco mil e quinhentos reais) em decorrência do não cumprimento das obrigações do
Contrato Administrativo nº 06/2018

RODRIGO ARAUJO FERREIRA
Coordenador-Geral de Aquisições Nacionais

SECRETARIA NACIONAL DO CONSUMIDOR
EXTRATO DE CONVÊNIO

Espécie: Convênio Código 955678, Nº Processo: